
群馬県中学校総合体育大会

駅伝競走の部

記録集

令和４年１１月１２日（土）
渋川市総合公園陸上競技場及び周辺コース



令和４年度　第５７回群馬県中学校総合体育大会
第７２回群馬県中学校駅伝競走大会
主　催：群馬県中学校体育連盟  群馬県教育委員会  渋川市教育委員会
競技場：渋川市総合公園陸上競技場及び周辺コース
後　援：群馬県市町村教育委員会連絡協議会  群馬陸上競技協会
日付:2022-11-12 最終コール:9:15 競技開始:9:30

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
2.95㎞ 1.77㎞ 1.77㎞ 1.77㎞ 2.75㎞

1 40:29 12 前橋第七 大谷　彩乃(2) 櫛渕　比楽理(1) 山根　伶奈(3) 奥木　桃夏(2) 林　美希(2)
ｵｵﾀﾆ ｱﾔﾉ ｸｼﾌﾞﾁ ﾋﾗﾘ ﾔﾏﾈ ﾚﾅ ｵｸｷﾞ ﾓﾓｶ ﾊﾔｼ ﾐｷ
(3) 10:32 (1) 16:46 (1) 23:26 (2) 30:31 (1) 40:29
(3) 10:32 (3) 6:14 (7) 6:40 (20) 7:05 (1) 9:58

2 40:51 21 荒砥 稲井　円花(2) 和田　陽菜実(2) 橋本　桃音(2) 内藤　愛依(1) 藤澤　心々(1)
ｲﾅｲ ﾏﾄﾞｶ ﾜﾀﾞ ﾋﾅﾐ ﾊｼﾓﾄ ﾓﾓﾈ ﾅｲﾄｳ ﾒｲ ﾌｼﾞｻﾜ ｺｺ
(5) 10:39 (4) 17:16 (3) 23:36 (4) 30:37 (2) 40:51
(5) 10:39 (13) 6:37 (1) 6:20 (15) 7:01 (2) 10:14

3 41:09 3 甘楽 諏訪　沙枝(3) 倉林　万優(2) 堀越　柚葵(1) 田中　伶奈(2) 黒澤　碧(3)
ｽﾜ ｻｴ ｸﾗﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ ﾎﾘｺｼ ﾕｽﾞｷ ﾀﾅｶ ﾚｲﾅ ｸﾛｻﾜ ｱｵｲ

(9) 10:58 (11) 17:33 (5) 23:57 (1) 30:22 (3) 41:09
(9) 10:58 (12) 6:35 (2) 6:24 (1) 6:25 (11) 10:47

4 41:19 8 新島学園 田代　莉奈子(3) ｽﾞｺﾞｰﾗ　海羽(2) 古井戸　苺花(1) 石坂　紗楽(1) 舘野　眞子(3)
ﾀｼﾛ ﾘﾅｺ ｽﾞｺﾞｰﾗ ﾐｳ ｺｲﾄﾞ ｲﾁｶ ｲｼｻﾞｶ ｻﾗ ﾀﾃﾉ ﾏｺ

(4) 10:35 (2) 16:55 (2) 23:27 (5) 30:48 (4) 41:19
(4) 10:35 (5) 6:20 (4) 6:32 (35) 7:21 (5) 10:31

5 41:19 14 中之条 綿貫　優羽(3) 松浦　未久(1) 松島　里緒(2) 櫻井　汐里(1) 青木　美風音(2)
ﾜﾀﾇｷ ﾕｳ ﾏﾂｳﾗ ﾐｸ ﾏﾂｼﾏ ﾘｵ ｻｸﾗｲ ｼｵﾘ ｱｵｷ ﾐｶﾝ

(1) 10:28 (3) 16:58 (4) 23:50 (3) 30:32 (5) 41:19
(1) 10:28 (9) 6:30 (16) 6:52 (2) 6:42 (11) 10:47

6 41:40 28 富岡南 田村　爽葉(2) 小林　咲渚(3) 佐藤　茉歩(2) 野口　かなで(1) 飯塚　美心(3)
ﾀﾑﾗ ｱｷﾊ ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾅ ｻﾄｳ ﾏﾎ ﾉｸﾞﾁ ｶﾅﾃﾞ ｲｲﾂﾞｶ ﾐｺ

(8) 10:54 (10) 17:32 (6) 23:59 (6) 30:56 (6) 41:40
(8) 10:54 (14) 6:38 (3) 6:27 (12) 6:57 (10) 10:44

7 42:06 9 吉岡 星野　紗(3) 爲谷　柚姫(1) 爲谷　陽愛(3) 近藤　美友(2) 和田　里子(1)
ﾎｼﾉ ｻﾔ ﾀﾒｶﾞｲ ﾕｽﾞｷ ﾀﾒｶﾞｲ ﾋﾖﾘ ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾕ ﾜﾀﾞ ﾘｺ

(11) 11:05 (13) 17:59 (10) 24:34 (10) 31:37 (7) 42:06
(11) 11:05 (28) 6:54 (6) 6:35 (17) 7:03 (4) 10:29

8 42:13 18 群馬南 佐々木百優(1) 塚本　萌生(1) 神村　美雫(1) 三木　渚(3) 小澤　梨乃(2)
ｻｻｷ ﾓﾕ ﾂｶﾓﾄ ﾒﾊﾞｴ ｶﾐﾑﾗ ﾐｸ ﾐｷ ﾅｷﾞｻ ｵｻﾞﾜ ﾘﾉ

(16) 11:21 (8) 17:31 (8) 24:15 (8) 31:15 (8) 42:13
(16) 11:21 (2) 6:10 (12) 6:44 (14) 7:00 (17) 10:58

9 42:19 11 白沢 金子　希来莉(2) 大竹　香穂(2) 宇敷　幸花(3) 関　結歩(2) 星野　有美(2)
ｶﾈｺ ｷﾗﾘ ｵｵﾀｹ ｶﾎ ｳｼｷ ｻﾁｶ ｾｷ ﾕｳｱ ﾎｼﾉ ｱﾐ

(2) 10:29 (5) 17:23 (9) 24:32 (12) 31:47 (9) 42:19
(2) 10:29 (28) 6:54 (36) 7:09 (29) 7:15 (6) 10:32

10 42:30 6 市立太田 髙岸　千愛(3) 田島　あおい(1) 荒木　心愛(3) 佐藤　汐(3) 早川　莉央(3)
ﾀｶｷﾞｼ ｾﾅ ﾀｼﾞﾏ ｱｵｲ ｱﾗｷ ｺｺﾅ ｻﾄｳ ﾕｳ ﾊﾔｶﾜ ﾘｵ
(12) 11:11 (6) 17:28 (7) 24:08 (7) 31:04 (10) 42:30
(12) 11:11 (4) 6:17 (7) 6:40 (8) 6:56 (34) 11:26

11 42:30 43 富士見 飯野　紗瑛子(2) 重廣　こころ(3) 伊藤　凛(2) 日野　心花(2) 井上　桃百(1)
ｲｲﾉ ｻｴｺ ｼｹﾞﾋﾛ ｺｺﾛ ｲﾄｳ ﾘﾝ ﾋﾉ ｺﾉｶ ｲﾉｳｴ ﾓﾓ

(17) 11:24 (18) 18:11 (19) 25:10 (15) 32:02 (11) 42:30
(17) 11:24 (19) 6:47 (22) 6:59 (5) 6:52 (3) 10:28

12 42:32 22 伊勢崎第一 新井　那津希(3) 川和　由衣花(3) 津坂　芹里(1) 對比地　凜(2) 中澤　心海(2)
ｱﾗｲ ﾅﾂｷ ｶﾜﾜ ﾕｲｶ ﾂｻｶ ｾﾘ ﾂｲﾋｼﾞ ﾘﾝ ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅﾐ

(18) 11:32 (15) 18:05 (11) 24:37 (9) 31:33 (12) 42:32
(18) 11:32 (11) 6:33 (4) 6:32 (8) 6:56 (18) 10:59

13 42:42 19 安中第一 宮﨑　茜里(2) 浅井　萌花(2) 矢島　一奈(1) 藤原　莉乃(2) 萩原　更紗(2)
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｶﾘ ｱｻｲ ﾓｴｶ ﾔｼﾞﾏ ｲﾁﾅ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘﾉ ﾊｷﾞﾜﾗ ｻﾗｻ
(15) 11:17 (17) 18:11 (14) 24:59 (17) 32:03 (13) 42:42
(15) 11:17 (28) 6:54 (14) 6:48 (18) 7:04 (8) 10:39

14 42:49 7 あずま 栗原　未羽(2) 飛田　彩夢(1) 大竹　芽生(1) 石倉　羽織(2) 遠田　菜々美(2)
ｸﾘﾊﾞﾗ ﾐｳ ﾄﾋﾞﾀ ｱﾔﾒ ｵｵﾀｹ ﾒｲ ｲｼｸﾗ ﾊｵﾘ ｴﾝﾀﾞ ﾅﾅﾐ
(6) 10:44 (7) 17:30 (12) 24:38 (11) 31:44 (14) 42:49
(6) 10:44 (18) 6:46 (34) 7:08 (21) 7:06 (23) 11:05

15 42:58 2 館林第一 戸部　遥愛(1) 須藤　心愛(2) 相川　幸嬉(1) 橋本　結詩(1) 高野　陽葵(1)
ﾄﾍﾞ ﾊﾙｱ ｽﾄｳ ｺﾉｱ ｱｲｶﾜ ｻｷ ﾊｼﾓﾄ ﾕｳ ｺｳﾉ ﾋﾏﾘ

(36) 12:06 (16) 18:06 (15) 25:03 (13) 31:54 (15) 42:58
(36) 12:06 (1) 6:00 (20) 6:57 (4) 6:51 (22) 11:04

16 43:06 10 新里 伴場　瑠奈(3) 金子　優空(1) 山上　莉緒(3) 小澤　蓮夏(3) 金子　優來(1)
ﾊﾞﾝﾊﾞ ﾙﾅ ｶﾈｺ ﾕｱ ﾔﾏｶﾐ ﾘｵ ｵｻﾞﾜ ﾚﾝｶ ｶﾈｺ ﾕﾗ
(26) 11:47 (22) 18:26 (24) 25:29 (18) 32:16 (16) 43:06
(26) 11:47 (15) 6:39 (26) 7:03 (3) 6:47 (13) 10:50

女子総合成績リスト



順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
2.95㎞ 1.77㎞ 1.77㎞ 1.77㎞ 2.75㎞

17 43:10 4 中尾 松崎　結衣菜(2) 反町　友喜(3) 毛利　杏菜(3) 齋藤　絢(3) 大山　華澄(2)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｲﾅ ｿﾘﾏﾁ ﾕｳｷ ﾓｳﾘ ｱﾝﾅ ｻｲﾄｳ ｱﾔ ｵｵﾔﾏ ｶｽﾐ
(21) 11:38 (14) 18:04 (16) 25:08 (19) 32:17 (17) 43:10
(21) 11:38 (7) 6:26 (28) 7:04 (23) 7:09 (15) 10:53

18 43:14 40 中央中等 杉森　由萌(3) 谷口　心美(3) 一倉　理紗(1) 横尾　夏海(3) 藤原　祐菜(3)
ｽｷﾞﾓﾘ ﾕﾒ ﾀﾆｸﾞﾁ ｺｺﾐ ｲﾁｸﾗ ﾘｻ ﾖｺｵ ﾅﾂﾐ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕﾅ
(7) 10:51 (9) 17:31 (13) 24:47 (14) 32:01 (18) 43:14
(7) 10:51 (16) 6:40 (41) 7:16 (27) 7:14 (26) 11:13

19 43:23 44 佐野 深田　実優(3) 高橋　真央(3) 村山　優奈(2) 堀口　菜々子(1) 大塚　詩(1)
ﾌｶﾀﾞ ﾐﾕ ﾀｶﾊｼ ﾏｵ ﾑﾗﾔﾏ ﾕﾅ ﾎﾘｸﾞﾁ ﾅﾅｺ ｵｵﾂｶ ｳﾀ

(37) 12:06 (37) 19:03 (28) 25:46 (24) 32:40 (19) 43:23
(37) 12:06 (33) 6:57 (11) 6:43 (6) 6:54 (9) 10:43

20 43:27 17 宝泉 江口　夏紀(3) 今井　優羽(2) 大澤　七生(3) 吉野　夏渚(3) 相子　優衣(3)
ｴｸﾞﾁ ﾅﾂｷ ｲﾏｲ ﾕｳ ｵｵｻﾜ ﾅｵ ﾖｼﾉ ﾅﾅ ｱｲｺ ﾕｲ
(34) 12:01 (28) 18:41 (27) 25:44 (28) 32:55 (20) 43:27
(34) 12:01 (16) 6:40 (26) 7:03 (24) 7:11 (6) 10:32

21 43:30 26 館林第四 清水　実咲(2) 関根　聖華(3) 小島　怜愛(3) 関井　優楓(3) 佐々木　那奈美(2)
ｼﾐｽﾞ ﾐｻｷ ｾｷﾈ ｼｮｳｶ ｺｼﾞﾏ ﾚﾅ ｾｷｲ ﾕｳｶ ｻｻｷ ﾅﾅﾐ
(27) 11:49 (30) 18:45 (25) 25:39 (23) 32:35 (21) 43:30
(27) 11:49 (32) 6:56 (17) 6:54 (8) 6:56 (16) 10:55

22 43:36 46 元総社 小林　穂純(2) 杜　佳穎(1) 関口　朱莉(3) 小野里　陽菜(3) 菅野　由唯(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎｽﾞﾐ ﾓﾘ ｶﾖ ｾｷｸﾞﾁ ｼｭﾘ ｵﾉｻﾞﾄ ﾋﾅ ｽｶﾞﾉ ﾕｲ
(20) 11:37 (21) 18:24 (20) 25:11 (21) 32:24 (22) 43:36
(20) 11:37 (19) 6:47 (13) 6:47 (26) 7:13 (25) 11:12

23 43:37 29 富岡東 小川　美波(1) 高橋　美寿(1) 飯野　美羽(2) 横山　楓(3) 段　杏奈(2)
ｵｶﾞﾜ ﾐﾅﾐ ﾀｶﾊｼ ﾐｺﾄ ｲｲﾉ ﾐｳ ﾖｺﾔﾏ ｶｴﾃﾞ ﾀﾞﾝ ｱﾝﾅ
(24) 11:44 (26) 18:32 (23) 25:28 (26) 32:46 (23) 43:37
(24) 11:44 (22) 6:48 (19) 6:56 (33) 7:18 (14) 10:51

24 43:42 48 塚沢 勅使川原　早咲(1) 原　光咲(2) 垣淵　慈乃(2) 関口　夢乃芽(1) 反町　愛音(2)
ﾃｼｶﾞﾜﾗ ｻｷ ﾊﾗ ﾐｻｷ ｶｷﾌﾞﾁ ｼﾞｭﾉ ｾｷｸﾞﾁ ﾕﾉﾒ ｿﾘﾏﾁ ｱﾉﾝ
(35) 12:01 (23) 18:26 (17) 25:08 (20) 32:23 (24) 43:42
(35) 12:01 (6) 6:25 (9) 6:42 (29) 7:15 (29) 11:19

25 43:46 35 南橘 鈴木　亜弥(3) 品山　真輝(2) 松本　朱莉(1) 石松　紗英(3) 鈴木　悠真(2)
ｽｽﾞｷ ｱﾔ ｼﾅﾔﾏ ﾏｷ ﾏﾂﾓﾄ ｱｶﾘ ｲｼﾏﾂ ｻｴ ｽｽﾞｷ ﾕﾏ

(14) 11:13 (20) 18:20 (22) 25:24 (22) 32:35 (25) 43:46
(14) 11:13 (39) 7:07 (28) 7:04 (24) 7:11 (24) 11:11

26 44:08 47 桂萓 武田　彩希(1) 齊藤　美凪(2) 濱川　響菜(2) 堀越　桜子(3) 六本木飛鳥(2)
ﾀｹﾀﾞ ｻｷ ｻｲﾄｳ ﾐﾅｷﾞ ﾊﾏｶﾜ ｷﾅ ﾎﾘｺｼ ｻｸﾗｺ ﾛｯﾎﾟﾝｷﾞ ｱｽｶ

(32) 12:00 (24) 18:27 (18) 25:09 (16) 32:03 (26) 44:08
(32) 12:00 (8) 6:27 (9) 6:42 (6) 6:54 (42) 12:05

27 44:15 33 木崎 新井　萌々花(2) 阪下　愛純美(3) 山﨑　望生(3) 鈴木　果怜(2) 濵田　知優(1)
ｱﾗｲ ﾓﾓｶ ｻｶｼﾀ ﾏｽﾐ ﾔﾏｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ ｽｽﾞｷ ｶﾚﾝ ﾊﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ

(28) 11:51 (32) 18:49 (29) 25:46 (31) 33:12 (27) 44:15
(28) 11:51 (34) 6:58 (20) 6:57 (38) 7:26 (21) 11:03

28 44:19 20 沼田 吉田　萌華(3) 富澤　柚月(1) 浦川　秋花(3) 町田　唯愛(2) 白倉　愛梨(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾓｴｶ ﾄﾐｻﾞﾜ ﾕﾂﾞｷ ｳﾗｶﾜ ｼｭｳｶ ﾏﾁﾀﾞ ｲﾁｶ ｼﾗｸﾗ ｱｲﾘ
(25) 11:46 (27) 18:34 (30) 25:47 (27) 32:51 (28) 44:19
(25) 11:46 (22) 6:48 (40) 7:13 (18) 7:04 (35) 11:28

29 44:22 31 笠懸南 今泉　優奈(1) 山崎　咲耶(2) 向田　結珠(1) 赤石　さくら(2) 石井　咲紗(2)
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾕﾅ ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾔ ﾑｶｲﾀﾞ ﾕｽﾞ ｱｶｲｼ ｻｸﾗ ｲｼｲ ｻﾗｻ
(23) 11:41 (33) 18:52 (32) 25:56 (36) 33:20 (29) 44:22
(23) 11:41 (43) 7:11 (28) 7:04 (37) 7:24 (20) 11:02

30 44:25 50 高松 加藤　新奈(2) 関根　まひろ(1) 広瀬　可英(2) 小島　萌彩(2) 大淵　心菜(1)
ｶﾄｳ ﾆｲﾅ ｾｷﾈ ﾏﾋﾛ ﾋﾛｾ ｶｴ ｺｼﾞﾏ ﾓｱ ｵｵﾌﾞﾁ ｺｺﾅ

(40) 12:09 (38) 19:03 (37) 26:09 (30) 33:06 (30) 44:25
(40) 12:09 (28) 6:54 (32) 7:06 (12) 6:57 (29) 11:19

31 44:36 23 草津 村田　彩夏(2) 片野　葉月(2) 大塚　柚季(3) 齋藤　陽茉里(2) 中澤　知愛(3)
ﾑﾗﾀ ｻﾔｶ ｶﾀﾉ ﾊﾂﾞｷ ｵｵﾂｶ ﾕｽﾞｷ ｻｲﾄｳ ﾋﾏﾘ ﾅｶｻﾞﾜ ﾁﾅ

(13) 11:12 (19) 18:12 (21) 25:12 (25) 32:41 (31) 44:36
(13) 11:12 (35) 7:00 (23) 7:00 (41) 7:29 (41) 11:55

32 44:39 49 殖蓮 長山　千尋(2) 星野　愛華(2) 清水　夏葵(2) 上原千咲葵(2) 長壁　柚空(1)
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾁﾋﾛ ﾎｼﾉ ｱｲｶ ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ ｳｴﾊﾗ ﾁｻｷ ｵｻｶﾍﾞ ﾕｳｱ
(48) 12:39 (40) 19:11 (36) 26:05 (35) 33:19 (32) 44:39
(48) 12:39 (10) 6:32 (17) 6:54 (27) 7:14 (31) 11:20

33 44:40 24 古巻 清水　りの(3) 渡邊　蒼羅(2) 藤井　すみれ(1) 嶋村　心那(2) 井上　菜帆(3)
ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿﾗ ﾌｼﾞｲ ｽﾐﾚ ｼﾏﾑﾗ ｺｺﾅ ｲﾉｳｴ ﾅﾎ

(10) 10:58 (12) 17:47 (35) 26:03 (29) 33:05 (33) 44:40
(10) 10:58 (24) 6:49 (50) 8:16 (16) 7:02 (39) 11:35

34 44:42 38 前橋第六 根岸　理桜(1) 木下久頼々(2) 植松　音羽(2) 伊藤　咲葵(1) 藤井　美桜(2)
ﾈｷﾞｼ ﾘｵ ｷﾉｼﾀ ｸﾗﾗ ｳｴﾏﾂ ｵﾄﾊ ｲﾄｳ ｻｷ ﾌｼﾞｲ ﾐｵ

(38) 12:07 (36) 18:54 (33) 25:58 (32) 33:13 (34) 44:42
(38) 12:07 (19) 6:47 (28) 7:04 (29) 7:15 (36) 11:29

35 44:52 39 伊勢崎第四 島田　愛菜(3) 金子　真里亜(3) 小泉　絆乃(1) 大和　由美子(1) 堀越　恋那(3)
ｼﾏﾀﾞ ｱｲﾅ ｶﾈｺ ﾏﾘｱ ｺｲｽﾞﾐ ｷﾉ ﾔﾏﾄ ﾕﾐｺ ﾎﾘｺｼ ﾚﾝﾅ
(43) 12:17 (43) 19:25 (39) 26:16 (37) 33:23 (35) 44:52
(43) 12:17 (41) 7:08 (15) 6:51 (22) 7:07 (36) 11:29



順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区
2.95㎞ 1.77㎞ 1.77㎞ 1.77㎞ 2.75㎞

36 45:00 16 藤岡西 磯野　友香(2) 大林　美桜(3) 阿部　心実(2) 萩原　桃香(2) 高橋　七望(3)
ｲｿﾉ ﾕｳｶ ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾐｵ ｱﾍﾞ ｺﾉﾐ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾓﾓｶ ﾀｶﾊｼ ﾅﾅﾐ

(30) 11:56 (31) 18:46 (31) 25:48 (33) 33:17 (36) 45:00
(30) 11:56 (26) 6:50 (24) 7:02 (41) 7:29 (40) 11:43

37 45:09 34 嬬恋 黒岩　千寛(2) 綿貫　琴音(3) 黒岩　恋羽(1) 橋詰　空(3) 黒岩　日陽(3)
ｸﾛｲﾜ ﾁﾋﾛ ﾜﾀﾇｷ ｺﾄﾈ ｸﾛｲﾜ ｺﾊﾈ ﾊｼﾂﾞﾒ ｿﾗ ｸﾛｲﾜ ﾋﾅﾀ
(19) 11:36 (29) 18:43 (38) 26:11 (39) 33:45 (37) 45:09
(19) 11:36 (39) 7:07 (44) 7:28 (45) 7:34 (33) 11:24

38 45:27 45 境西 朝日　花音(2) 小泉　柚月(1) 小牧　茉鈴(1) 大場　穂(2) 鈴木　沙季(1)
ｱｻﾋ ｶﾉﾝ ｺｲｽﾞﾐ ﾕﾂﾞｷ ｺﾏｷ ﾏﾘﾝ ｵｵﾊﾞ ﾐﾉﾘ ｽｽﾞｷ ｻｷ

(22) 11:40 (25) 18:29 (26) 25:41 (34) 33:18 (38) 45:27
(22) 11:40 (24) 6:49 (38) 7:12 (46) 7:37 (44) 12:09

39 45:29 15 邑楽 阿部　帆夏(1) 細谷　琴音(2) 内田　美結(2) 阿部　妃夏(3) 國井　千愛(1)
ｱﾍﾞ ﾎﾉｶ ﾎｿﾔ ｺﾄﾈ ｳﾁﾀﾞ ﾐﾕｳ ｱﾍﾞ ﾋﾒﾅ ｸﾆｲ ｾﾅ

(31) 11:59 (39) 19:05 (40) 26:22 (43) 34:06 (39) 45:29
(31) 11:59 (38) 7:06 (42) 7:17 (47) 7:44 (32) 11:23

40 45:38 42 群馬中央 青木　優芽(3) 宮坂　千咲(3) 城田　香鈴(3) 住谷　萌衣(2) 夏目　琴愛(2)
ｱｵｷ ﾕﾒ ﾐﾔｻｶ ﾁｻｷ ｼﾛﾀ ｶﾘﾝ ｽﾐﾔ ﾒｲ ﾅﾂﾒ ｺﾄｴ

(29) 11:53 (35) 18:53 (42) 26:36 (42) 34:05 (40) 45:38
(29) 11:53 (35) 7:00 (47) 7:43 (41) 7:29 (38) 11:33

41 45:45 27 笠懸 北爪　唯花(2) 佐藤　理乃(1) 岡部　真凪(2) 下田　真弓(1) 小室　絵子(2)
ｷﾀﾂﾞﾒ ﾕｲｶ ｻﾄｳ ﾘﾉ ｵｶﾍﾞ ﾏﾅｷﾞ ｼﾓﾀﾞ ﾏﾕﾐ ｺﾑﾛ ｴｺ
(39) 12:09 (41) 19:12 (45) 26:59 (46) 34:30 (41) 45:45
(39) 12:09 (37) 7:03 (48) 7:47 (44) 7:31 (28) 11:15

42 46:18 41 四ツ葉学園 諸田　陽菜(3) 塩谷　瑠菜(2) 鈴木　咲愛(1) 蓮沼　明愛(1) 茂木　和温(3)
ﾓﾛﾀﾞ ﾊﾅ ｼｵﾔ ﾙﾅ ｽｽﾞｷ ｻﾗﾝ ﾊｽﾇﾏ ﾒｲｱ ﾓﾃｷﾞ ﾜｵﾝ

(41) 12:12 (42) 19:22 (41) 26:34 (38) 33:30 (42) 46:18
(41) 12:12 (42) 7:10 (38) 7:12 (8) 6:56 (48) 12:48

43 46:30 5 藤岡東 野路　怜愛(1) 柴　れいら(1) 倉林　結菜(1) 山田　千尋(1) 二渡　真緒(3)
ﾉｼﾞ ﾚｲｱ ｼﾊﾞ ﾚｲﾗ ｸﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ ﾌﾀﾜﾀﾘ ﾏｵ

(33) 12:01 (34) 18:53 (34) 26:02 (40) 33:54 (43) 46:30
(33) 12:01 (27) 6:52 (36) 7:09 (49) 7:52 (47) 12:36

44 46:39 13 大泉南 小林　椛(1) 塚原　まなみ(1) 中尾　咲菜(3) 山本　佑月(2) 須永　萌愛(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾐｼﾞ ﾂｶﾊﾗ ﾏﾅﾐ ﾅｶｵ ｻﾅ ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ ｽﾅｶﾞ ﾓｴ
(47) 12:36 (46) 19:47 (44) 26:49 (44) 34:15 (44) 46:39
(47) 12:36 (43) 7:11 (24) 7:02 (38) 7:26 (46) 12:24

45 46:42 37 太田南 富田　有美(2) 宮内　心(2) 丸山あゆみ(2) 定方　志帆(1) 堀井　みりあ(3)
ﾄﾐﾀ ｱﾐ ﾐﾔｳﾁ ｺｺﾛ ﾏﾙﾔﾏ ｱﾕﾐ ｻｶﾞｶﾀ ﾕｷﾎ ﾎﾘｲ ﾐﾘｱ

(46) 12:31 (45) 19:44 (46) 27:04 (45) 34:25 (45) 46:42
(46) 12:31 (45) 7:13 (43) 7:20 (35) 7:21 (45) 12:17

46 47:28 36 沼田南 千田　柊(2) 和田　未羽(3) 森川　かな(3) 今泉　鈴(3) 吉澤　昊(3)
ｾﾝﾀﾞ ｼｭｳ ﾜﾀﾞ ﾐｳ ﾓﾘｶﾜ ｶﾅ ｲﾏｲｽﾞﾐ ｽｽﾞ ﾖｼｻﾞﾜ ｿﾗ
(45) 12:23 (49) 20:38 (49) 28:20 (49) 36:28 (46) 47:28
(45) 12:23 (50) 8:15 (46) 7:42 (50) 8:08 (19) 11:00

47 47:46 30 松井田 猿谷　心(1) 吉澤　紗友理(2) 田島　美空(2) 山口　奏(2) 朝倉　陽彩(1)
ｻﾙﾔ ｺｺﾛ ﾖｼｻﾞﾜ ｻﾕﾘ ﾀｼﾞﾏ ﾐｸ ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅﾃﾞ ｱｻｸﾗ ﾋｲﾛ

(44) 12:19 (44) 19:32 (43) 26:40 (41) 34:00 (47) 47:46
(44) 12:19 (45) 7:13 (34) 7:08 (34) 7:20 (50) 13:46

48 47:52 32 清流 宮本　桔和(2) 高橋　晴菜(2) 小林　暖莉(3) 小林　莉々愛(2) 齋藤　香乃(2)
ﾐﾔﾓﾄ ｷﾜ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾅ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾘｱ ｻｲﾄｳ ｶﾉ

(50) 14:37 (50) 22:04 (50) 29:11 (50) 36:38 (48) 47:52
(50) 14:37 (47) 7:27 (33) 7:07 (40) 7:27 (27) 11:14

49 47:57 1 川場 宮田　奈渚(3) 津久井　夢華(3) 今井　陽実(3) 小林　美月(2) 津久井　愛華(1)
ﾐﾔﾀ ﾅﾅ ﾂｸｲ ﾕﾒｶ ｲﾏｲ ﾋﾐﾉ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾂｷ ﾂｸｲ ﾏﾅｶ

(49) 12:57 (48) 20:29 (47) 27:58 (48) 35:49 (49) 47:57
(49) 12:57 (48) 7:32 (45) 7:29 (48) 7:51 (43) 12:08

50 48:30 25 片品 小林　莉緒(1) 星野　羽希(1) 星　和佳奈(1) 星野　彩加(2) 萩原　ひまり(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ ﾎｼﾉ ﾊﾂﾞｷ ﾎｼ ﾜｶﾅ ﾎｼﾉ ｱﾔｶ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾋﾏﾘ
(42) 12:15 (47) 20:04 (48) 28:16 (47) 35:32 (50) 48:30
(42) 12:15 (49) 7:49 (49) 8:12 (32) 7:16 (49) 12:58

１区 ２区 ３区 ４区 ５区
2.95㎞ 1.77㎞ 1.77㎞ 1.77㎞ 2.75㎞

区間記録 樺沢和佳奈(3) 金子　美聡(3) 萩原　百萌(3) 田邊比奈乃(2) 林　　英麻(3)
富士見      富士見      富士見      富士見      富士見      

 9:59  5:42  5:59  5:59  9:06



成績一覧表令和４年度　第５７回群馬県中学校総合体育大会
2022年11月12日 9時30分　スタート

競技場：渋川市総合公園陸上競技場及び周辺コース

主　催：群馬県中学校体育連盟  群馬県教育委員会  渋川市教育委員会
後　援：群馬県市町村教育委員会連絡協議会  群馬陸上競技協会

審 判 長:田中　博
記録主任:岩木　佑太

女子共通 駅伝
総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 前橋第七 40:29

第２位 荒砥 40:51

第３位 甘楽 41:09

第４位 新島学園 41:19

第５位 中之条 41:19

第６位 富岡南 41:40

第７位 吉岡 42:06

第８位 群馬南 42:13

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

１区(2.95㎞) 綿貫　優羽(3) 中之条 10:28

２区(1.77㎞) 須藤　心愛(2) 館林第一  6:00

３区(1.77㎞) 橋本　桃音(2) 荒砥  6:20

４区(1.77㎞) 田中　伶奈(2) 甘楽  6:25

５区(2.75㎞) 林　美希(2) 前橋第七  9:58



令和４年度　第５７回群馬県中学校総合体育大会
第７２回群馬県中学校駅伝競走大会
主　催：群馬県中学校体育連盟  群馬県教育委員会  渋川市教育委員会
競技場：渋川市総合公園陸上競技場及び周辺コース
後　援：群馬県市町村教育委員会連絡協議会  群馬陸上競技協会
日付:2022-11-12 最終コール:10:45 競技開始:11:00

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区
2.95km 2.75㎞ 2.75㎞ 2.75㎞ 2.75㎞ 2.75㎞

1 56:21 11 前橋第六 須川　悠輝(2) 中村　琥珀(3) 牧野　穂(2) 伊藤　寛人(3) 飯塚　建太(3) 岩瀬　杜仁(2)
ｽｶﾜ ﾕｳｷ ﾅｶﾑﾗ ｺﾊｸ ﾏｷﾉ ﾐﾉﾙ ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ｲｲﾂﾞｶ ｹﾝﾀ ｲﾜｾ ﾓﾘﾋﾄ
(6) 9:35 (6) 19:00 (3) 28:18 (1) 37:18 (1) 46:44 (1) 56:21
(6) 9:35 (13) 9:25 (5) 9:18 (1) 9:00 (1) 9:26 (9) 9:37

2 56:51 21 荒砥 下山　翔輝(3) 木暮　利翔(3) 岩上　洸大(3) 髙澤　優羽(2) 阿部　晴成(2) 小林　修輔(2)
ｼﾓﾔﾏ ﾄｷ ｺｸﾞﾚ ﾘﾄ ｲﾜｶﾞﾐ ｺｳﾀﾞｲ ﾀｶｻﾞﾜ ﾕｳﾜ ｱﾍﾞ ﾊﾙﾅﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳｽｹ

(25) 10:09 (14) 19:17 (9) 28:34 (5) 38:08 (3) 47:47 (2) 56:51
(25) 10:09 (4) 9:08 (4) 9:17 (8) 9:34 (3) 9:39 (2) 9:04

3 57:03 12 吉岡 松宮　陽向(3) 田村　樹(3) 櫻井　塁翔(3) 金子　素生(3) 久保田　天斗(3) 秋山　要(3)
ﾏﾂﾐﾔ ﾋﾅﾀ ﾀﾑﾗ ｲﾂｷ ｻｸﾗｲ ﾙｲﾄ ｶﾈｺ ｿｳ ｸﾎﾞﾀ ﾀｶﾄ ｱｷﾔﾏ ｶﾅﾒ
(17) 9:58 (5) 18:58 (6) 28:30 (2) 37:55 (2) 47:40 (3) 57:03
(17) 9:58 (2) 9:00 (11) 9:32 (4) 9:25 (8) 9:45 (5) 9:23

4 57:17 3 中之条 高橋　岳(3) 栁田　悠稀(3) 冨沢　豊重(3) 起原　舜(2) 福島　悠貴(3) 吉田　陽翔(3)
ﾀｶﾊｼ ﾀｹﾙ ﾔﾅｷﾞﾀ ﾕｳｷ ﾄﾐｻﾞﾜ ﾖｼﾉﾌﾞ ｷﾊﾗ ｼｭﾝ ﾌｸｼﾏ ﾕｳｷ ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ
(14) 9:51 (16) 19:21 (12) 28:48 (11) 38:34 (7) 48:14 (4) 57:17
(14) 9:51 (24) 9:30 (8) 9:27 (16) 9:46 (4) 9:40 (1) 9:03

5 57:52 24 伊勢崎第一 須田　颯(2) 栗原　喜誠(3) 金子　遼太(3) 阿部　航大(3) 中野　航(2) 竹中　出(2)
ｽﾀﾞ ﾊﾔﾄ ｸﾘﾊﾗ ﾊﾙﾏ ｶﾈｺ ﾘｮｳﾀ ｱﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ ﾅｶﾉ ﾜﾀﾙ ﾀｹﾅｶ ｲｽﾞﾙ
(3) 9:27 (4) 18:52 (1) 28:02 (6) 38:12 (4) 47:53 (5) 57:52
(3) 9:27 (13) 9:25 (1) 9:10 (35) 10:10 (5) 9:41 (20) 9:59

6 57:59 33 富士見 星野　蒼空(3) 野口　文汰(2) 樋田　朔(3) 髙山　航(3) 阿久澤　智希(3) 小出　琉偉(3)
ﾎｼﾉ ｿﾗ ﾉｸﾞﾁ ﾌﾞﾝﾀ ﾄｲﾀﾞ ｻｸ ﾀｶﾔﾏ ﾜﾀﾙ ｱｸｻﾞﾜ ﾄﾓｷ ｺｲﾃﾞ ﾙｲ

(16) 9:57 (18) 19:23 (10) 28:35 (3) 37:58 (5) 47:57 (6) 57:59
(16) 9:57 (15) 9:26 (2) 9:12 (3) 9:23 (19) 9:59 (22) 10:02

7 58:04 22 市立太田 大竹　実吹(3) 藤木　夏生(3) 大貫　廉(2) 青木　暖士(1) 工藤　要(3) 狩野　凌大(3)
ｵｵﾀｹ ﾐﾌﾞｷ ﾌｼﾞｷ ﾅｵ ｵｵﾇｷ ﾚﾝ ｱｵｷ ﾊﾙｼ ｸﾄﾞｳ ｶﾅﾒ ｶﾉｳ ﾘｮｳﾀ
(1) 9:13 (1) 18:20 (2) 28:06 (4) 38:01 (6) 47:59 (7) 58:04
(1) 9:13 (3) 9:07 (26) 9:46 (25) 9:55 (17) 9:58 (26) 10:05

8 58:05 42 群馬南 八木　瑛舟(3) 関根　颯馬(3) 豊田　悠希(3) 塚越　沢斗(3) 松井　優空(2) 永田　詩音(3)
ﾔｷﾞ ｴｲｼｭｳ ｾｷﾈ ｿｳﾏ ﾄﾖﾀﾞ ﾊﾙｷ ﾂｶｺﾞｼ ｻﾜﾄ ﾏﾂｲ ｿﾗ ﾅｶﾞﾀ ｼｵﾝ
(11) 9:48 (13) 19:16 (7) 28:31 (10) 38:34 (10) 48:35 (8) 58:05
(11) 9:48 (18) 9:28 (3) 9:15 (29) 10:03 (21) 10:01 (6) 9:30

9 58:12 23 高南 山田　秀真(2) 清水　翔悟(2) 清水　陵悟(2) 北爪　葉月(2) 本山　颯馬(2) 渡邊　礼也(3)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾏ ｼﾐｽﾞ ｼｮｳｺﾞ ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｺﾞ ｷﾀﾂﾞﾒ ﾊﾂﾞｷ ﾓﾄﾔﾏ ｿｳﾏ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲﾔ
(18) 10:03 (21) 19:38 (16) 29:05 (12) 38:45 (12) 48:40 (9) 58:12
(18) 10:03 (30) 9:35 (8) 9:27 (12) 9:40 (15) 9:55 (7) 9:32

10 58:18 2 中尾 郷緒　孝成(3) 山田　詠大(2) 大山　蓮(2) 中村　遼(1) 長﨑　大輝(3) 三浦　由翔(3)
ｺﾞｳｵ ｺｳｾｲ ﾔﾏﾀﾞ ｴｲﾀ ｵｵﾔﾏ ﾚﾝ ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳ ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ ﾐｳﾗ ﾕｳﾄ
(13) 9:50 (15) 19:20 (11) 28:48 (7) 38:20 (8) 48:23 (10) 58:18
(13) 9:50 (24) 9:30 (10) 9:28 (7) 9:32 (25) 10:03 (16) 9:55

11 58:26 44 塚沢 大塚　羽琉(2) 溝口　大和(1) 反町　理音(2) 石谷　明之介(3) 松本　快風(1) 市村　奏人(2)
ｵｵﾂｶ ﾊﾙ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾔﾏﾄ ｿﾘﾏﾁ ﾘｵﾝ ｲｼﾀﾆ ｱｷﾉｽｹ ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾔﾃ ｲﾁﾑﾗ ｶﾅﾄ

(24) 10:09 (35) 19:57 (27) 29:32 (15) 38:52 (11) 48:36 (11) 58:26
(24) 10:09 (39) 9:48 (14) 9:35 (2) 9:20 (7) 9:44 (14) 9:50

12 58:35 8 館林第三 佐久間　歩汰(3) 瀧　智希(3) 多田　佳尚(3) 加藤　煌士(3) 花本　弘一(2) 田口　大成(3)
ｻｸﾏ ｱﾕﾀ ﾀｷ ﾄﾓｷ ﾀﾀﾞ ﾖｼﾋｻ ｶﾄｳ ｺｳｼ ﾊﾅﾓﾄ ｺｳｲﾁ ﾀｸﾞﾁ ﾀｲｾｲ

(36) 10:23 (30) 19:52 (25) 29:27 (19) 39:10 (14) 48:47 (12) 58:35
(36) 10:23 (19) 9:29 (14) 9:35 (13) 9:43 (2) 9:37 (12) 9:48

13 58:47 18 大間々 岩澤　翼希(2) 吉澤　咲人(3) 鈴木　亜留芭(2) 武井　陸(2) 薗田　彦紀(2) 松島　遂(3)
ｲﾜｻﾜ  ﾀｽｷ ﾖｼｻﾞﾜ  ｻｸﾄ ｽｽﾞｷ  ｱﾙﾊﾞ ﾀｹｲ  ﾘｸ ｿﾉﾀﾞ  ｹﾞﾝｷ ﾏﾂｼﾏ  ｿｵ
(4) 9:28 (2) 18:38 (4) 28:23 (9) 38:25 (9) 48:28 (13) 58:47
(4) 9:28 (6) 9:10 (23) 9:45 (27) 10:02 (25) 10:03 (36) 10:19

14 58:50 31 中央中等 松澤　歩(1) 狩野　夢翔(1) 小林　咲斗(1) 髙野　博斗(3) 堀上　瑛太郎(3) 佐藤　陽斗(3)
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾕﾑ ｶﾉｳ ﾕﾒﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷﾄ ﾀｶﾉ ﾋﾛﾄ ﾎﾘｶﾐ ｴｲﾀﾛｳ ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ
(19) 10:04 (31) 19:54 (31) 29:43 (20) 39:13 (17) 49:12 (14) 58:50
(19) 10:04 (43) 9:50 (27) 9:49 (6) 9:30 (19) 9:59 (10) 9:38

15 59:07 47 みずき 福田　倫久(3) 安藤　勇馬(3) 山田　琉生(3) 橋本　航次(3) 今井　曹志(3) 竹内　瑠維(3)
ﾌｸﾀﾞ ﾘｸ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾏ ﾔﾏﾀﾞ ﾙｲ ﾊｼﾓﾄ ｺｳｼﾞ ｲﾏｲ ｿｳｼ ﾀｹｳﾁ ﾙｲ
(2) 9:26 (11) 19:11 (15) 29:05 (13) 38:50 (15) 48:52 (15) 59:07
(2) 9:26 (36) 9:45 (32) 9:54 (14) 9:45 (23) 10:02 (32) 10:15

16 59:08 10 新里 石川　泰成(2) 大野　柳真(3) 下田　嵩典(3) 黒澤　和真(2) 加藤　壮馬(1) 渋谷　快成(2)
ｲｼｶﾜ ﾀｲｾｲ ｵｵﾉ ﾘｭｳｼﾝ ｼﾓﾀﾞ ﾀｶﾉﾘ ｸﾛｻﾜ ｶｽﾞﾏ ｶﾄｳ ｿｳﾏ ｼﾌﾞﾔ ｶｲｾｲ
(21) 10:05 (20) 19:34 (19) 29:13 (21) 39:13 (21) 49:20 (16) 59:08
(21) 10:05 (19) 9:29 (20) 9:39 (26) 10:00 (28) 10:07 (12) 9:48

17 59:11 19 嬬恋 宮﨑　祐太朗(2) 戸部　統夢(2) 松本　龍之介(2) 戸部　太一(1) 宮﨑　翔陽(3) 黒岩　官九郎(3)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾀﾛｳ ﾄﾍﾞ ﾄｳﾑ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾄﾍﾞ ﾀｲﾁ ﾐﾔｻﾞｷ ﾄｱ ｸﾛｲﾜ ｶﾝｸﾛｳ
(9) 9:45 (9) 19:04 (18) 29:09 (33) 39:39 (34) 50:03 (17) 59:11
(9) 9:45 (9) 9:19 (41) 10:05 (44) 10:30 (41) 10:24 (3) 9:08

18 59:12 43 南橘 成田　拓夢(3) 関口　煌大(2) 正田　光(3) 相澤　悠允(2) 荒井　優輝(3) 中村　優希(1)
ﾅﾘﾀ ﾀｸﾑ ｾｷｸﾞﾁ ｺｳﾀ ｼｮｳﾀﾞ ﾋｶﾙ ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳｲ ｱﾗｲ ﾕｳｷ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ

(10) 9:48 (7) 19:00 (8) 28:32 (8) 38:22 (13) 48:42 (18) 59:12
(10) 9:48 (8) 9:12 (11) 9:32 (19) 9:50 (37) 10:20 (41) 10:30

19 59:14 13 玉村南 吉田　暁翔(2) 内田　善(1) 中村　澪駕(2) 中村　蒼空(2) 坂本　悠悟(3) 鳥羽　京介(3)
ﾖｼﾀﾞ ｱｷﾄ ｳﾁﾀﾞ ｾﾞﾝ ﾅｶﾑﾗ ﾗｲｶﾞ ﾅｶﾑﾗ ｿﾗ ｻｶﾓﾄ ﾕｳｺﾞ ﾄﾘﾊﾞ ｷｮｳｽｹ

(38) 10:26 (33) 19:55 (34) 29:46 (30) 39:34 (20) 49:17 (19) 59:14
(38) 10:26 (19) 9:29 (31) 9:51 (18) 9:48 (6) 9:43 (17) 9:57

20 59:15 40 草津 澁谷　優寿朗(3) 山口　仁太郎(3) 佐藤　蒼真(3) 雨宮　廉(2) 本多　詩生(3) 佐藤　聖真(3)
ｼﾌﾞﾔ ﾕｳｼﾞｭﾛｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞﾝﾀﾛｳ ｻﾄｳ ｿｳﾏ ｱﾒﾐﾔ ﾚﾝ ﾎﾝﾀﾞ ｼｵﾝ ｻﾄｳ ｾｲﾏ

(8) 9:45 (12) 19:14 (13) 29:03 (26) 39:27 (19) 49:17 (20) 59:15
(8) 9:45 (19) 9:29 (27) 9:49 (41) 10:24 (10) 9:50 (19) 9:58

男子総合成績リスト



順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区
2.95km 2.75㎞ 2.75㎞ 2.75㎞ 2.75㎞ 2.75㎞

21 59:23 6 沼田 小林　遼汰(3) 林　優舞(2) 佐々木　寛太(3) 富澤　遼紀(3) 髙橋　凰介(1) 石倉　岳(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ ﾊﾔｼ ﾕｳﾏ ｻｻｷ ｶﾝﾀ ﾄﾐｻﾞﾜ ﾊﾙｷ ﾀｶﾊｼ ｵｳｽｹ ｲｼｸﾗ ｶﾞｸ
(44) 10:41 (42) 20:10 (33) 29:46 (35) 39:55 (29) 49:49 (21) 59:23
(44) 10:41 (19) 9:29 (16) 9:36 (34) 10:09 (14) 9:54 (8) 9:34

22 59:31 14 藤岡西 折茂　憲吾(3) 瀧澤　稔也(3) 髙原　悠介(2) 伊藤　幸誠(3) 片岡　朋希(3) 鈴木　悠(3)
ｵﾘﾓ ｹﾝｺﾞ ﾀｷｻﾞﾜ ﾄｼﾔ ﾀｶﾊﾗ ﾕｳｽｹ ｲﾄｳ ｺｳｾｲ ｶﾀｵｶ ﾄﾓｷ ｽｽﾞｷ ﾊﾙｶ

(32) 10:16 (22) 19:39 (23) 29:24 (34) 39:41 (25) 49:29 (22) 59:31
(32) 10:16 (12) 9:23 (23) 9:45 (37) 10:17 (9) 9:48 (22) 10:02

23 59:34 1 城西 齊藤　康慎(2) 髙田　彗輔(2) 清水　一真(3) 吉村　龍我(3) 島井　蓮(3) 荒井　蓮音(3)
ｻｲﾄｳ ｺｳｼﾝ ﾀｶﾀﾞ ｹｲｽｹ ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｶﾞ ｼﾏｲ ﾚﾝ ｱﾗｲ ﾚｵ
(37) 10:24 (32) 19:54 (37) 29:53 (22) 39:22 (18) 49:14 (23) 59:34
(37) 10:24 (24) 9:30 (36) 9:59 (5) 9:29 (12) 9:52 (37) 10:20

24 59:34 35 笠懸 小室　昂輝(3) 下田　悠介(3) 小林　龍之介(3) 岩﨑　海翔(3) 大川　陸翔(1) 大渕　快人(2)
ｺﾑﾛ ｺｳｷ ｼﾓﾀﾞ ﾕｳｽｹ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾉｽｹ ｲﾜｻｷ ｶｲﾄ ｵｵｶﾜ ﾘｸﾄ ｵｵﾌﾞﾁ ｶｲﾄ

(45) 10:44 (47) 20:37 (41) 30:10 (41) 40:17 (38) 50:18 (24) 59:34
(45) 10:44 (45) 9:53 (13) 9:33 (33) 10:07 (21) 10:01 (4) 9:16

25 59:41 25 甘楽 清水　翔和(3) 山口　寛人(3) 井澤　慶心(3) 飯塚　壮真(3) 小井土　隼颯(3) 吉田　塁稀(3)
ｼﾐｽﾞ ﾄﾜ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ ｲｻﾞﾜ ｹｲｼﾝ ｲｲﾂﾞｶ ｿｳﾏ ｺｲﾄﾞ ﾊﾔﾃ ﾖｼﾀﾞ ﾙｲｷ

(23) 10:07 (28) 19:47 (22) 29:23 (24) 39:26 (23) 49:24 (25) 59:41
(23) 10:07 (34) 9:40 (16) 9:36 (29) 10:03 (17) 9:58 (34) 10:17

26 59:42 48 高松 池田　悠人(2) 渡邊　頌仁(3) 坂下　悠真(2) 名和　奏斗(3) 天野　伸也(2) 茂木　仁(3)
ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂｸﾞﾋﾄ ｻｶｼﾀ ﾕｳﾏ ﾅﾜ ｶﾅﾄ ｱﾏﾉ ｼﾝﾔ ﾓﾃｷﾞ ｼﾞﾝ

(22) 10:05 (19) 19:32 (26) 29:31 (31) 39:35 (33) 50:03 (26) 59:42
(22) 10:05 (17) 9:27 (36) 9:59 (31) 10:04 (42) 10:28 (11) 9:39

27 59:45 15 藤岡北 吉田　優斗(3) 福島　優生(2) 原　聡一郎(1) 今井　乃蒼(2) 和泉　幸汰(3) 高橋　隼太郎(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾌｸｼﾏ ﾕｳｷ ﾊﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ ｲﾏｲ ﾉｱ ｲｽﾞﾐ ｺｳﾀ ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝﾀﾛｳ

(40) 10:30 (39) 20:03 (30) 29:39 (25) 39:26 (24) 49:28 (27) 59:45
(40) 10:30 (28) 9:33 (16) 9:36 (17) 9:47 (23) 10:02 (34) 10:17

28 59:51 28 渋川 田子　羽琉空(3) 細谷　錦杏(3) 片貝　晃士(2) 小林　篤弥(2) 井口　眞心(3) 小島　昊(3)
ﾀｺﾞ ﾊﾙｸ ﾎｿﾔ ｷｷｮｳ ｶﾀｶｲ ｺｳｼ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂﾔ ｲｸﾞﾁ ﾏｺ ｺｼﾞﾏ ｿﾗ

(43) 10:33 (24) 19:42 (38) 29:54 (28) 39:32 (31) 49:54 (28) 59:51
(43) 10:33 (5) 9:09 (42) 10:12 (10) 9:38 (39) 10:22 (17) 9:57

29 59:56 9 富岡南 茂木　詠(3) 齋藤　拓海(3) 齋藤　友希(3) 齋藤　慶汰(3) 黛　楽芯(3) 坂本　海琉(3)
ﾓﾃｷ ｳﾀ ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ ｻｲﾄｳ ﾄﾓｷ ｻｲﾄｳ ｹｲﾀ ﾏﾕｽﾞﾐ ｶﾞｸｼﾝ ｻｶﾓﾄ ｶｲﾙ

(33) 10:17 (34) 19:56 (20) 29:15 (18) 39:09 (28) 49:49 (29) 59:56
(33) 10:17 (33) 9:39 (6) 9:19 (24) 9:54 (46) 10:40 (27) 10:07

30 59:56 4 邑楽 藤本　康生(3) 仲野　直樹(3) 増田　潤(2) 川田　琉惺(3) 上新　悌人(2) 安西　湧(2)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳｾｲ ﾅｶﾉ ﾅｵｷ ﾏｽﾀﾞ ｼﾞｭﾝ ｶﾜﾀ ﾘｭｳｾｲ ｳｴｼﾝ ﾃｲﾄ ｱﾝｻﾞｲ ﾜｸﾄ
(7) 9:44 (17) 19:22 (21) 29:19 (17) 38:57 (16) 49:02 (30) 59:56
(7) 9:44 (31) 9:38 (35) 9:57 (10) 9:38 (27) 10:05 (45) 10:54

31 1:00:01 34 あずま 松村　光紀(2) 二重作　瞳真(3) 東　圭人(3) 布施川　大梧(1) 齋藤　亮大(2) 秋山　奏翔(3)
ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｷ ﾌﾀｴｻｸ ﾄｳﾏ ﾋｶﾞｼ ｹｲﾄ ﾌｾｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ ｱｷﾔﾏ ｿｳﾀ

(31) 10:16 (38) 20:03 (32) 29:45 (32) 39:36 (32) 49:54 (31) 1:00:01
(31) 10:16 (38) 9:47 (22) 9:42 (20) 9:51 (34) 10:18 (27) 10:07

32 1:00:02 20 安中第二 寺崎　遼哉(3) 高橋　侑大(3) 竹中　統司(3) 宇佐美　陽平(3) 佐藤　快飛(2) 湯淺　大暉(3)
ﾃﾗｻｷ ﾘｮｳﾔ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ ﾀｹﾅｶ ﾄｳｼﾞ ｳｻﾐ ﾖｳﾍｲ ｻﾄｳ ｶｲﾄ ﾕｱｻ ﾀﾞｲｷ
(12) 9:48 (10) 19:09 (24) 29:24 (29) 39:34 (26) 49:41 (32) 1:00:02
(12) 9:48 (10) 9:21 (43) 10:15 (35) 10:10 (28) 10:07 (38) 10:21

33 1:00:06 38 笠懸南 星野　颯人(3) 稲葉　太一(3) 髙草木琉偉(3) 丹羽　亮太(2) 岡本　珀(3) 新井　悠羽(3)
ﾎｼﾉ ﾊﾔﾄ ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾁ ﾀｶｸｻｷﾞ ﾙｲ ﾆﾜ ﾘｮｳﾀ ｵｶﾓﾄ ﾊｸ ｱﾗｲ ﾕｳﾊ

(42) 10:31 (40) 20:09 (46) 30:30 (42) 40:23 (36) 50:15 (33) 1:00:06
(42) 10:31 (31) 9:38 (45) 10:21 (23) 9:53 (12) 9:52 (15) 9:51

34 1:00:09 39 伊勢崎第二 杉田　海翔(3) 川地　豪心(3) 松本　太一(2) 星　陽太(1) 濵﨑　翔(1) 若月　煌空(3)
ｽｷﾞﾀ ｶｲﾄ ｶﾜﾁ ｺﾞｳｼﾝ ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲﾁ ﾎｼ ﾖｳﾀ ﾊﾏｻﾞｷ ｼｮｳ ﾜｶﾂｷ ｿﾗ
(15) 9:51 (8) 19:02 (17) 29:06 (14) 38:51 (22) 49:23 (34) 1:00:09
(15) 9:51 (7) 9:11 (39) 10:04 (14) 9:45 (44) 10:32 (44) 10:46

35 1:00:14 45 佐野 竹林　大輝(3) 櫻井　惇太(1) 久保　璃空(3) 栗原　陽向(3) 菅原　惇生(2) 小代　龍之介(2)
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ ｻｸﾗｲ ｼﾞｭﾝﾀ ｸﾎﾞ ﾘｸ ｸﾘﾊﾗ ﾋﾅﾀ ｽｶﾞﾊﾗ ｱﾂｷ ｼｮｳﾀﾞｲ ﾘｭｳﾉｽｹ
(27) 10:12 (25) 19:45 (28) 29:35 (39) 40:07 (37) 50:15 (35) 1:00:14
(27) 10:12 (28) 9:33 (30) 9:50 (45) 10:32 (30) 10:08 (20) 9:59

36 1:00:17 49 元総社 石川　莉玖(3) 加藤　太一(3) 小川　優太(3) 小林　杏慈(3) 吉田　和生(2) 関谷　凪(3)
ｲｼｶﾜ ﾘｸ ｶﾄｳ ﾀｲﾁ ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｼﾞ ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ ｾｷﾔ ﾅｷﾞ

(29) 10:14 (23) 19:40 (14) 29:05 (16) 38:56 (27) 49:48 (36) 1:00:17
(29) 10:14 (15) 9:26 (7) 9:25 (20) 9:51 (47) 10:52 (40) 10:29

37 1:00:20 36 前橋第七 鷲頭　風太(3) 武冨　文哉(2) 武冨　福久(1) 髙橋　大和(3) 千葉　大成(3) 髙田　翔太郎(3)
ﾜｼｽﾞ ﾌｳﾀ ﾀｹﾄﾐ ﾌﾐﾔ ﾀｹﾄﾐ ﾌｸﾋｻ ﾀｶﾊｼ ﾔﾏﾄ ﾁﾊﾞ ﾀｲｾｲ ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

(30) 10:15 (26) 19:46 (35) 29:50 (36) 39:56 (35) 50:08 (37) 1:00:20
(30) 10:15 (27) 9:31 (39) 10:04 (32) 10:06 (33) 10:12 (31) 10:12

38 1:00:29 46 休泊 馬場　健斗(3) 須藤　掠央(3) 須藤　計人(3) 阿部　蓮斗(2) 島田　賢志朗(2) 石川　七聖(3)
ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝﾄ ｽﾄﾞｳ ﾘｵ ｽﾄﾞｳ ｹｲﾄ ｱﾍﾞ ﾚﾝﾄ ｼﾏﾀﾞ ｹﾝｼﾛｳ ｲｼｶﾜ ﾅﾅｾ

(26) 10:10 (36) 19:59 (29) 29:38 (27) 39:29 (30) 49:50 (38) 1:00:29
(26) 10:10 (41) 9:49 (20) 9:39 (20) 9:51 (38) 10:21 (43) 10:39

39 1:00:40 16 館林第四 渡邉　陽人(2) 栗原　圭悟(2) 宇治川　友優(3) 篠原　琥雅(3) 中島　源希(3) 荒井　大我(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ ｸﾘﾊﾗ ｹｲｺﾞ ｳｼﾞｶﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ ｼﾉﾊﾗ ｺｳｶﾞ ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾞﾝｷ ｱﾗｲ ﾀｲｶﾞ
(39) 10:27 (44) 20:28 (42) 30:23 (44) 40:45 (41) 50:36 (39) 1:00:40
(39) 10:27 (46) 10:01 (34) 9:55 (39) 10:22 (11) 9:51 (24) 10:04

40 1:00:44 37 太田南 冨永　晴己(2) 金子　遼(3) 大貫　豪(3) 堀越　大芽(2) 野原　大翔(2) 光山　藍央(3)
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾊﾙｷ ｶﾈｺ ﾘｮｳ ｵｵﾇｷ ｺﾞｳ ﾎﾘｺｼ ﾀｲｶﾞ ﾉﾊﾗ ﾋﾛﾄ ﾐﾂﾔﾏ ﾗｵ
(47) 11:02 (29) 19:49 (36) 29:52 (40) 40:17 (42) 50:36 (40) 1:00:44
(47) 11:02 (1) 8:47 (38) 10:03 (42) 10:25 (35) 10:19 (30) 10:08

41 1:00:52 32 宝泉 大沼　翼(2) 眞下　和彦(1) 三田　遼琥(1) 金子　翔(3) 鶴谷　莉玖(3) 鈴木　絢斗(3)
ｵｵﾇﾏ ﾂﾊﾞｻ ﾏｼﾓ ｶｽﾞﾋｺ ﾐﾀ ﾊﾙｸ ｶﾈｺ ｼｮｳ ﾂﾙｶﾞﾔ ﾘｸ ｽｽﾞｷ ｱﾔﾄ
(46) 10:46 (46) 20:35 (45) 30:29 (38) 40:06 (39) 50:28 (41) 1:00:52
(46) 10:46 (41) 9:49 (32) 9:54 (9) 9:37 (39) 10:22 (39) 10:24

42 1:00:57 41 群馬中央 相蘇　耀介(2) 岡田　悠希(2) 中村　鞠太(3) 竹渕　颯真(1) 中嶋　奏太(2) 中澤　晴歩(2)
ｱｲｿ ﾖｳｽｹ ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ ﾅｶﾑﾗ ｷｸﾀ ﾀｹﾌﾞﾁ ｿｳﾏ ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳﾀ ﾅｶｻﾞﾜ ｾｲｱ

(41) 10:31 (43) 20:16 (40) 30:05 (43) 40:23 (43) 50:42 (42) 1:00:57
(41) 10:31 (36) 9:45 (27) 9:49 (38) 10:18 (35) 10:19 (32) 10:15



順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区
2.95km 2.75㎞ 2.75㎞ 2.75㎞ 2.75㎞ 2.75㎞

43 1:00:59 30 東吾妻 田村　悠(3) 高見　光春(2) 湯浅　銀(2) 朝比奈　知哉(1) 上原　直也(2) 堀込　成太朗(2)
ﾀﾑﾗ ﾕｳ ﾀｶﾐ ｺﾊﾙ ﾕｱｻ ｷﾞﾝ ｱｻﾋﾅ ﾄﾓﾔ ｳｴﾊﾗ ﾅｵﾔ ﾎﾘｺﾞﾒ ｾｲﾀﾛｳ

(28) 10:14 (37) 20:02 (44) 30:25 (46) 40:58 (44) 50:55 (43) 1:00:59
(28) 10:14 (39) 9:48 (46) 10:23 (46) 10:33 (16) 9:57 (24) 10:04

44 1:01:44 50 藪塚本町 生方　瑛斗(2) 井野　晃希(1) 西村　羽王(2) 御子貝　竜汰(3) 竹島　尋人(2) 五代　倫太郎(1)
ｳﾌﾞｶﾀ ｱｷﾄ ｲﾉ ｺｳｷ ﾆｼﾑﾗ ﾜｵ ﾐｺｶﾞｲ ﾘｭｳﾀ ﾀｹｼﾏ ﾋﾛﾄ ｺﾞﾀﾞｲ ﾘﾝﾀﾛｳ
(34) 10:18 (41) 20:10 (39) 29:55 (37) 39:57 (40) 50:33 (44) 1:01:44
(34) 10:18 (44) 9:52 (23) 9:45 (27) 10:02 (45) 10:36 (48) 11:11

45 1:02:02 26 沼田南 林　奏斗(2) 松野　音羽(3) 横山　知史(3) 髙橋　俐玖(3) 望田　忠勝(2) 大竹　翔太(3)
ﾊﾔｼ ｶﾅﾄ ﾏﾂﾉ ﾄﾜ ﾖｺﾔﾏ ﾄﾓﾌﾐ ﾀｶﾊｼ ﾘｸ ﾓﾁﾀﾞ ﾀﾀﾞｶﾂ ｵｵﾀﾞｹ ｼｮｳﾀ
(5) 9:29 (3) 18:50 (5) 28:27 (23) 39:25 (45) 51:02 (45) 1:02:02
(5) 9:29 (10) 9:21 (19) 9:37 (50) 10:58 (50) 11:37 (47) 11:00

46 1:02:08 29 富岡東 佐藤　太亮(3) 宮前　恵明(2) 安藤　健太郎(2) 臼田　詠(3) 佐藤　凌空(3) 柳田　希斗(2)
ｻﾄｳ ﾋﾛｱｷ ﾐﾔﾏｴ ﾄｼｱｷ ｱﾝﾄﾞｳ ｹﾝﾀﾛｳ ｳｽﾀﾞ ｴｲ ｻﾄｳ ﾘｸ ﾔﾅｷﾞﾀ ｷt

(35) 10:19 (45) 20:33 (47) 30:49 (47) 41:22 (47) 51:33 (46) 1:02:08
(35) 10:19 (47) 10:14 (44) 10:16 (46) 10:33 (31) 10:11 (42) 10:35

47 1:02:15 5 新島学園 秋山　哲聖(3) 片岡　紅(3) 伊藤　継仁(3) 須田　博樹(2) 濵西　心太(3) 新嶋　笙(3)
ｱｷﾔﾏ ﾃｯｼｮｳ ｶﾀｵｶ ｺｳ ｲﾄｳ ﾂｸﾞﾋﾄ ｽﾀﾞ ﾋﾛｷ ﾊﾏﾆｼ ｺｺﾀ ﾆｲｼﾞﾏ ｼｮｳ
(20) 10:04 (27) 19:46 (43) 30:25 (45) 40:47 (46) 51:18 (47) 1:02:15
(20) 10:04 (35) 9:42 (47) 10:39 (39) 10:22 (43) 10:31 (46) 10:57

48 1:03:48 17 明和 原口　碧都(3) 相田　康介(2) 宮田　侑亮(2) 田口　祐悟(2) 横塚　寛喜(2) 髙橋　尚(3)
ﾊﾗｸﾞﾁ ｱｵﾄ ｿｳﾀﾞ ｺｳｽｹ ﾐﾔﾀ ﾕｳｽｹ ﾀｸﾞﾁ ﾕｳｺﾞ ﾖｺﾂﾞｶ ﾋﾛｷ ﾀｶﾊｼ ﾅｵ
(48) 11:21 (48) 21:56 (48) 33:01 (48) 43:30 (48) 53:41 (48) 1:03:48
(48) 11:21 (48) 10:35 (49) 11:05 (43) 10:29 (31) 10:11 (27) 10:07

49 1:06:16 27 みなかみ 石橋　幸明(3) 林　勇羽(3) 新井　大貴(2) 原澤　遥希(2) 田村　宗翼(1) 尾﨑　絢章(1)
ｲｼﾊﾞｼ ｺｳﾒｲ ﾊﾔｼ ﾕｳﾜ ｱﾗｲ ﾋﾛｷ ﾊﾗｻﾜ ﾊﾙｷ ﾀﾑﾗ ｿｳｽｹ ﾀﾑﾗ ｿｳｽｹ
(49) 11:27 (49) 22:13 (49) 33:10 (49) 43:44 (49) 54:57 (49) 1:06:16
(49) 11:27 (50) 10:46 (48) 10:57 (48) 10:34 (49) 11:13 (50) 11:19

50 1:07:58 7 昭和 横坂　響(3) 吉澤　琉生(2) 井熊　歩夢(2) 高橋　里空(1) 高橋　郁成(3) 唐澤　甚(3)
ﾖｺｻｶ ﾋﾋﾞｷ ﾖｼｻﾞﾜ ｴﾙ ｲｸﾞﾏ ｱﾕﾑ ﾀｶﾊｼ ﾘｸ ﾀｶﾊｼ ﾌﾐﾅﾘ ｶﾗｻﾜ ｼﾞﾝ
(50) 13:05 (50) 23:49 (50) 35:02 (50) 45:50 (50) 56:47 (50) 1:07:58
(50) 13:05 (49) 10:44 (50) 11:13 (49) 10:48 (48) 10:57 (48) 11:11

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区
2.95km 2.75㎞ 2.75㎞ 2.75㎞ 2.75㎞ 2.75㎞

区間記録 西山　和弥(3) 西山　和弥(2) 奈良　航佑(3) 寺嶌　渓一(3) 谷川　航太(2) 綿貫　風雅(3)
伊勢崎第一  伊勢崎第一  富士見      富士見      甘楽        中之条      

 9:09  8:32  8:44  8:31  8:49  8:35



成績一覧表令和４年度　第５７回群馬県中学校総合体育大会
2022年11月12日 11時00分　スタート

競技場：渋川市総合公園陸上競技場及び周辺コース

主　催：群馬県中学校体育連盟  群馬県教育委員会  渋川市教育委員会
後　援：群馬県市町村教育委員会連絡協議会  群馬陸上競技協会

審 判 長:田中　博
記録主任:岩木　佑太

男子共通 駅伝
総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 前橋第六 56:21

第２位 荒砥 56:51

第３位 吉岡 57:03

第４位 中之条 57:17

第５位 伊勢崎第一 57:52

第６位 富士見 57:59

第７位 市立太田 58:04

第８位 群馬南 58:05

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

１区(2.95km) 大竹　実吹(3) 市立太田  9:13

２区(2.75㎞) 金子　遼(3) 太田南  8:47

３区(2.75㎞) 金子　遼太(3) 伊勢崎第一  9:10

４区(2.75㎞) 伊藤　寛人(3) 前橋第六  9:00

５区(2.75㎞) 飯塚　建太(3) 前橋第六  9:26

６区(2.75㎞) 吉田　陽翔(3) 中之条  9:03


